## § 8. Deinde in dictis regnis quamplu-

Fr. monaste- rima monasteria Ordinum Carmelitarum, et Sanctissimae Trinitatis, ac Beatae Ma-  
SS. Trinitatis, et B. Mariae de Mercede esse nobis pro parte dicti  
Mercede ad ob- servantiam suo- rum Ordinum vivendi tramite Religionisque honestate reducend. esse inbet, opportu- na, ut in praedictis, concessa facultate;

Philippi regis insinuatum fuit, qui a recto assidue recedere non formidant, ex quo eos, tam circa modum eorum vitae quam clausurae observationem, maxime reformare necesse sit; cum praesertim in dictis Carmelitarum, et Sanctissimae Trinitatis, ac Beatae Mariae de Mercede monasteriis nulli fratres reformati reperiantur. Idcirco quibusvis archiepiscopis et episcopis, in quorum dioecesi monasteria huiusmodi consistunt, etiam mandamus per praesentes ut per se vel vicarios aut officiales suos, seu alias probos et idoneos ab eis deputandos, assumptis secum duobus fratribus senioribus Ordinis Sancti Dominici de Observantia peritis ac probatis, qui in his assistere habeant, monasteria quaecumque Carmelitarum, ac SS. Trinitatis, ac Beatae Mariae de Mercede huiusmodi ad veram suorum Ordinum respective observantiam omni cura et diligentia reducant, eisque eamdemmet facultatem, auctoritatem et potestatem in reformandis aliis monasteriis per praemittas nostras literas sibi concessam, etiam ad haec omnia facienda et exequenda earumdem tenore praesentium extendimus et ampliamus.

## § 9. Nos enim quodcumque supradic-

Praedicta om- nia extendit e- tam ad mona- steria monia- lium.

§ 10. Postremo, cum intellexerimus

Quinque mo- nasteria Ord. Sancti Francisci nasteria Ordinis S. Francisci, quorum duo in regno Na- varrae a regno Aragonum dis- jungit et pro- vincias Burgen- einusdem Ordini do Obser-

monasteria huiusmodi potius superioribus vanta in regno Castellae subiecta esse de- cernit;

in regno Castellae quam in regno Ara- gonum existentibus subiecta sint; ideo dicta quinque monasteria a provincia Aragonum, sub qua hactenus fuerunt, ha- rum serie apostolica auctoritate penitus abdicantes et totaliter separantes, illa, de cetero, cum omnibus eorum fratribus, personis, iuribus, iurisdictionibus et per- pertinentiis, ceterisque ad ea quomodolibet spectantibus et pertinentibus, provinciae Burgensi eorumdem fratum S. Francisci de Observantia, quae in praedicto regno Castellae esse dignoscitur, eiusque ministro provinciali nunc et pro tempore ex- stenti eadem auctoritate apostolica, tenore praesentium, perpetuo supponimus ac subiicimus; necnon illa eidem provinciae Burgensi, ita ut sub illius ministri provincialis dominio, superioritate, obedien- tia, visitatione et correctione deinceps existant et permaneant, ab eisque visiten- tur, corrigantur et gubernentur, et illis cum effectu pareant et obedient, prout alia monasteria et fratres ipsius provin- ciae Burgensis, in omnibus et per omnia, perinde ac si dictae provinciae Burgensi, eiusque ministro provinciali, non autem provinciae Aragonum dudum subiectae fuissent, in perpetuum unimus, incor- poramus et applicamus, illaque perpetuo supposita, subiecta, unita, incorporata et applicata fore et esse; sicque et non aliter ab omnibus iudicari, interpretari ac censeri debere decernimus.